

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 42709377

---

Data publicarii	07.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.266,13 RON - 1.266,13 RON

---

Descriere: NUFAR INOX 500ML - 1\*11.35=11.35 DETERGENT OBIECTE SANITARE 550ML - 1\*6.48=6.48 DETERGENT DR.STEPHAN BATHROOM 750ML - 1\*13.03=13.03 DETERGENT STEPHAN FULL-BATH 5L - 1\*68.91=68.91 HARTIE IGIENICA ZEWA 8/SET - 3\*10.93=32.79 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 15\*11.35=170.25 SANO FLOOR PLUS ANTIGANDACI 2L - 1\*18.49=18.49 SANO S255 PARDOSELI 10L - 2\*56.31=112.62 DOMESTOS 750ML - 10\*5.47=54.70 CLIN PULVERIZATOR 500ML - 10\*4.21=42.10 DETERGENT VASE FAIRY 400ML - 10\*2.69=26.90 MOP BUMBAC 250G - 10\*3.37=33.70 PRONTO MOBILA 400ML - 6\*10.09=60.54 SAPUN LICHID DOVE 250ML - 6\*5.05=30.30 SAPUN LICHID POPS 500ML - 10\*2.69=26.90 SERVETELE LA CUTIE STEFY - 6\*2.95=17.70 SANO DRAIN LIQUID 1L - 4\*8.83=35.32 ODO AMBIEXEL 1L+AMBIEXEL 750ML - 3\*50.43=151.29 BURETI VASE 3/SET - 10\*1.22=12.20 PROSOP SMILE 2/SET - 24\*2.69=64.56 AMBIPUR REZERVA 3VOL - 10\*17.00=170.00 SACI 70/110/10 120L - 10\*4.04=40.40 SACI 50/60/50 35L - 20\*3.28=65.60

---